[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                    Р Е Ш Е Н И Е

	28.02.2020 ггггг.г.гг.

	№  3

	«О согласовании заключения договора мены»

Рассмотрев представление Главы администрации Александровского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 35 Устава муниципального образования город Александров, решением Совета народных депутатов  муниципального образования город Александров от 20.09.2018 № 35 «Об утверждении положения «О порядке управления и распоряжения  муниципальным имуществом муниципального образования город Александров», Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
        1. Согласовать заключение договора мены  жилого помещения в виде однокомнатной квартиры, площадью 30,9 кв.м, расположенной по адресу: г. Александров ул. Геологов д. 5 кв. 7, кадастровая стоимость 556275,40 рублей, включенной в реестр  муниципальной собственности МО город Александров, на жилые помещения, правообладателем которых является МО Александровский район: комната №131, общей площадью 8,5 кв. м, расположенная по адресу: г. Александров, ул. Стрелецкая набережная, дом 8, кадастровая стоимость  333462,57 рублей и комната №133, общей площадью 9,5 кв. м, расположенная по адресу: г. Александров, ул. Стрелецкая набережная, дом 8, кадастровая стоимость  372693,46  рублей.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава города
	М.Н.Романов

………………………………………………………………………………………………

Согласовано:

Начальник юридического отдела

                                               О.Н. Желудкова